Die 20 mensis Decbris 1570

Congregato publico, et generali concilio de man<sup>to</sup>  
M. D. L. V. hec fuerunt proposita, et lecta al-  
terius nocte per me cancellarium

1.<sup>o</sup> Imprimis quid agendu' quod attinet ad D. Hora-  
tium de Saxo Ferrato, qui ante promissa senten-  
tia a Syndicis super sui Syndicatu' discessit.  
et quid re' agendu' super verbis, quibus  
commelioris, et iniuriolae usus est contra d. Paul-  
lum Josephum Milane sui Syndicem. Cortasij

2.<sup>o</sup> Super Syndicatu' d. Horatii Cortasij ne acci-  
particulares, et interessati suscepturi sint  
cura, et onus.

Comens Syndicis protestatus sunt quod nemo  
debeat arregare contra Cortasij

D. Jacobus Philippus unicus Tutoris, ac suorum  
auctoritatis cathedra ascendens, et dei nomi-  
ne invocato censuras dixit, ut quando d.  
Horatius discessit iratus, mittatur aliquis  
ad H. Mos DD. ad eos informandos et mittatur  
d. Paulus Formisus, qui est de tota re be-  
ne informatus, ad ipsos H. Mos DD. et